
Contacto

Correo Electrónico 
buzon.tgss-barcelona.secretaria@seg-social.es

Dirección Postal

Aragon, 273
(08007) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-2021-89-M
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-03-2021
a las 14:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Barcelona
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5fvkeX%2BCAcMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Expte. 2021/89. Contrato menor. Inversión. Reposición equipo clima 1º planta
Administración de Terrassa.

Presupuesto base de licitación
Importe 14.246,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.773,77 EUR.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Air Frost S.L.
NIF B66293770

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.773,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.246,26 EUR.

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5fvkeX%2BCAcMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 26/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/01/2021 a las 14:15

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2XEUpR%2BP%2BS6 XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006464922 |  2021-737812 | jue, 25 mar 2021 14:16:31:497 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139019944240095352145718725295489828017 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2XEUpR%2BP%2BS6XQV0WE7lYPw%3D%3D

